
 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

Název veřejné zakázky: Revitalizace Masarykova náměstí a rekonstrukce ulice Kostelní 

v Konici 

Druh zadávacího řízení: podlimitní otevřené řízení 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.tendera.cz/profile_display_1613.html 

Identifikace projektu: IROP – ITI Olomoucká aglomerace, název projektu „Revitalizace 

Masarykova náměstí a rekonstrukce ulice Kostelní v Konici“, 

registrační číslo dosud nebylo přiděleno 

IROP – MAS Region Haná, název projektu „Chodník na 

Masarykově náměstí v Konici“, registrační číslo dosud nebylo 

přiděleno 

 

Název zadavatele: Město Konice 

Sídlo zadavatele: Masarykovo nám. 27, 798 52 Konice 

Zastoupen: Ing. Michal Obrusník, starosta 

IČO: 00288365 

DIČ: CZ00288365 

 

Osoba zastupující zadavatele1: TENDERA partners, s.r.o. 

Sídlo: č.p. 424, 664 67 Syrovice 

Kontaktní místo: Česká 161/1, 602 00 Brno 

IČO: 08668477 

DIČ: CZ08668477 

Kontaktní osoba: Ing. Ivona Peštálová 

Telefon: +420 731 166 078 

E-mail: pestalova@tendera.cz 

Identifikátor datové schránky: he9gwrw 

 

V souladu s ustanovením čl. 12 zadávací dokumentace tímto zadavatel podává vysvětlení zadávací 

dokumentaci ke shora označené veřejné zakázce. 

 
1 V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „ZZVZ“) na základě příkazní smlouvy. Osoba zastupující zadavatele není ve střetu zájmů, o čemž učinila čestné 
prohlášení. 

https://ezak.tendera.cz/profile_display_1613.html
mailto:pestalova@tendera.cz


 

Vysvětlení zadávací dokumentace  strana 2 

Dne 6. 3. 2024 byly osobě zastupující zadavatele v souladu s § 98 odst. 3 ZZVZ doručeny prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace následujícího znění: 

Dotaz č. 1: 

1) Zadavatel v soupisu prací uvádí objekt SO 909, avšak v PD není tento objekt dále specifikován – výkres, 
popis.  
Doplní zadavatel chybějící dokumentaci?  
 

K dotazu č. 1 zadavatel uvádí následující: 

Objekt SO 909 Příprava pro Vánoční strom je specifikován v projektové dokumentaci pro provedení 
stavby. Umístění je specifikováno ve výkresové dokumentaci „C3 Koordinační situační výkres a D.1.1.2a 
Situace pozemní komunikace‘‘ a textový popis daného objektu je specifikován v části dokumentace 
,,A_Průvodni zpráva‘‘. 
 

Dotaz č. 2: 

2) V soupise prací se nachází položka 382411212 Zemní nádrž objemu 2650 l z PE na dešťovou a 
splaškovou vodu samonosná pro pojízdné zatížení. Podle TZ je součástí objektu SO 301 vsakovací 
retenční nádrž, ta je však vykázána v položkách oddílu 8 tohoto objektu.  
Pro jaký účel slouží položka 382411212? Žádáme zadavatele o doplnění specifikace a výkresů ve 
spojitosti s položkou 382411212.  
 

K dotazu č. 2 zadavatel uvádí následující: 
 
Položka „382411212 Zemní nádrž objemu 2650 l z PE na dešťovou a splaškovou vodu samonosná pro 
pojízdné zatížení‘‘ slouží pro dodávku akumulační šachty pro zálivku dle projektové dokumentace 
„D.1.3.1.1_Technicka zprava a D.1.3.1.4.1_Situace odvodnění náměstí‘‘. 
Vsakovací galerie č. 1 a vsakovací galerie č. 2 je poté specifikována oddílem 8 objektu SO301 Odvodnění 
náměstí, vsakovací tělesa. 
 

 
Dotaz č. 3: 

3) Zadavatel požaduje zabudovaní žlabů z polymerbetonu. Doplní zadavatel specifikaci? Rozměry, 
výkresy, výpisy vč. vpustí a ostatních prvků.  

 

K dotazu č. 3 zadavatel uvádí následující: 
 
Požadované zabudování žlabů z polymerbetonu je specifikováno předloženou projektovou dokumentací 
pro provádění stavby a výkazem výměr v části „SO 109 Příčný odvodňovací žlab (centrální a pomocný)‘‘. 

 
 
Dotaz č. 4: 

4) Zadavatel v Soupise prací uvádí objekt SO 908 - parkovací automat se solárním systémem. V příloze 
S1 je uvedeno: „Přesun stávajícího parkovacího automatu – osazení na nové místo včetně základová 
desky pro osazení do betonu“ V Soupise prací je však dodávka parkovacího automatu. Jedná se tedy o 
přesun, nebo dodávku nového automatu?  



 

Vysvětlení zadávací dokumentace  strana 3 

 

K dotazu č. 4 zadavatel uvádí následující: 
 
V položce 30003 pro objekt „SO 908 - parkovací automat se solárním systémem‘‘ s měrnou jednotkou 
„kpl‘‘ (komplet = komplet naceňovaný dle obsahu projektové dokumentace) se jedná o dodávku nového 
parkovacího automatu dle specifikace přílohy „S1 Specifikace pro výkaz výměr‘‘ a přemístění stávajícího 
parkovacího automatu na náměstí v Konici. Umístění obou parkovacích automatů je specifikováno 
výkresovou dokumentací např. „C3 Koordinační situační výkres‘‘. 
 

Dotaz č. 5: 

5) Doplní zadavatel k příloze S1 i výkresovou dokumentaci, tak aby zadavatel byl schopen jednotlivé 
prvky jednoznačně ocenit?  
 

K dotazu č. 5 zadavatel uvádí následující: 
 
Příloha S1 slouží k doplnění projektové dokumentace pro provádění stavby. 
Umístění prvků uvedených v příloze S1 je dostatečně specifikováno v předložené projektové 
dokumentaci pro provádění stavby např. ve výkresech „C3 Koordinační situační výkres‘‘ nebo „D.1.1.2a 
Situace pozemní komunikace‘‘.  
 
 
 
 
V Brně dne 7. 3. 2024 

Za zadavatele – Město Konice: 

 

 

 

 

 

 

Ing. Ivona Peštálová 

TENDERA partners, s.r.o. 

Poradce pro výběrová řízení 

Na základě plné moci 


		2024-03-07T13:27:56+0100
	Ing. Ivona Peštálová




